

Svenstrup Tømreren ApS

**Smorupvej 38
9610 Nørager**

CVR nr. 36719222

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. jun. 2024

Lasse Knudsen Svenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svenstrup Tømreren ApS

Smorupvej 38

9610 Nørager

CVR-nr: 36719222

Stiftelsesdato: 20. apr. 2015

Direktion: Lasse Knudsen Svenstrup

Regnskabsår: 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af tømrevirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -125.950, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 441.862.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		218.234	676.692
Personaleomkostninger	1	-358.605	-408.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.337	0
Resultat før finansielle poster		-142.708	268.167
Andre finansielle indtægter	2	201	13.390
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.049	-3.195
Resultat før skat		-143.556	278.362
Skat af årets resultat		17.606	-76.970
Årets resultat		-125.950	201.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	216.741
Overført resultat		-125.950	-15.349
Årets resultat		-125.950	201.392

Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.823	0
Investeringsjendomme	69.765	69.765
Materielle anlægsaktiver	128.588	69.765
Anlægsaktiver i alt	128.588	69.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	175.925
Udskudt skatteaktiv	2.258	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.831	429.953
Tilgodehavender	319.089	605.878
Likvide beholdninger	254.447	438.734
Omsætningsaktiver i alt	573.536	1.044.612
Aktiver i alt	702.124	1.114.377

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	216.741
Overført resultat		391.862	517.810
		<u>441.862</u>	<u>784.551</u>
Egenkapital			
Hensættelse til udskudt skat		0	15.348
		<u>0</u>	<u>15.348</u>
Hensatte forpligtelser			
Kortfristede forudbetalinger fra kunder		31.711	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.884	47.794
Kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder		0	61.818
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.288	40.288
Skyldig moms og afgifter		83.132	130.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		55.247	34.376
		<u>260.262</u>	<u>314.478</u>
Kortfristede forpligtelser			
Gældsforpligtelser			
		<u>260.262</u>	<u>314.478</u>
Passiver i alt		<u><u>702.124</u></u>	<u><u>1.114.377</u></u>

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	337.460	382.092
Pensioner	17.029	19.587
Andre omkostninger til social sikring	4.116	6.846
I alt	358.605	408.525
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	201	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.390
I alt	201	13.390
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.038	3.195
Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger]	11	0
I alt	1.049	3.195

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for L&L Dreams ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Knudsen Svenstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Knudsen Svenstrup

Adm. Direktør

Adm. Direktør

ID: 00f5b75c-5357-48d2-8b50-916c50892021

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 20:51:31

Underskrevet med MitID



Lasse Knudsen Svenstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Knudsen Svenstrup

Adm. Direktør

Dirigent

ID: 00f5b75c-5357-48d2-8b50-916c50892021

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 20:51:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ca7101hkKmm251849264

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.